170 EUR (slovom: stosedemdesiat eur) + DPH 

• 120 l nádoba/ks .................................. 20 EUR (slovom: dvadsať eur) + DPH 

• 240 l nádoba/ks .................................. 30 EUR (slovom: tridsať eur) + DPH 

• veľkokapacitný kontajner/ks.......... 2500 EUR (slovom: dvetisícpäťsto eur) + DPH 

Článok IV. 

Doba trvania zmluvy 

4.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 23. septembra 2024. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu kedykoľvek písomne vypovedať aj 

bez uvedenia dôvodu.